
Rukavice Gold Leaf – CHELSEA, HAMPTON, MALVERN 

• Šedé kožené dlaně z jelenice 
• Ergonomicky tvarované polstrování dlaní zajišťuje větší pohodlí při 

používání a uchopení zahradního nářadí 
• Jelenice je výjimečná kůže, extrémně odolná a pohodlná na nošení 
• Hřbet rukavic je tvořen pružnou nylonovou látkou s potiskem květiny 
• Dodávány v jedné velikosti, vhodné pro průměrnou ženskou ruku 
• Krásný funkční doplněk vhodný pro každou vášnivou zahradnici 

 
 

 
****************************** 

 
 
POKYNY K POUŽÍVÁNÍ A ÚDRŽBĚ  
 
Rukavice GOLD LEAF CHELSEA, HAMPTON, MALVERN jsou vyrobeny z velmi 
kvalitní jelení kůže (jelenice). Rukavice jsou určeny pro průměrnou 
ženskou ruku, které se skvěle přizpůsobí.  
Při znečištění rukavic, je navlékněte na ruce a omyjte v teplé čisté či 
mýdlové vodě. Poté rukavice lehce osušte a nechte pozvolna vykapat a 
vyschnout. Čištění tímto způsobem, udržíte déle výjimečné vlastnosti 
těchto rukavic. Zachováte důležité přírodní oleje, které způsobují pružnost, 
měkkost a tedy vaše pohodlí. Lze prát i v pračce, ale samostatně a v 
režimu praní vlny 20 °C (doporučujeme však ruční praní).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kontakt na dovozce:  
Pavel Koubek, DiS. – E-shop www.NIWA.cz, Rybnice 79, 331 51 Kaznějov 
Email: info@niwa.cz  , telefon: +420 777 817 110 

http://www.niwa.cz/
mailto:info@niwa.cz

